# الفضل

ابدیہ: عبدالسمیع خان

PFB 0092 4524 213029

13 جنوری 2000ء، 5 فروری 1420ھ، 13 محرم 1379ھ، صفحہ 50-55

## مساکین سے محبت

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم یہ دعا کیا کرتے تھے۔
اے اللہ مجھے مسکین ہونے کی حالت میں زندہ رکھ۔ اور مسکین ہونے کی
حالت میں وفات دے اور مساکین کے زمرہ میں میرا حشر فرما۔

(جامع ترمذی - کتاب الزهد باب فقراء المساکین)